                        ТЕМА: РАЗГЛЕДУВАЊЕ  КАРПИ   
Ученик____________________

1.Од што е составена нашата планета?_________________________________________

_______________________________________________________________________. 

2.Карпите се наоѓаат под површината на __________________,под__________________

и под___________________.                                                                                                
3.Видови карпи се :___________________________ , _____________________________
и ________________________.                                                                                            4.Објасни како настанале седиментните карпи! __________________________________

_________________________________________________________________________
5.Најтврд камен е __________________________________________.                             
6. Фосилите се_____________________________________________________________

______________________.                                                                                                   

7.Почвата е __________________________ слој од Земјината кора.                              
8.Како настанала почвата?________________________________________________

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________.  
9.Видови почва се :______________________________, ____________________________ и 

____________________________.                                                                                                                
10.Најмалку хранливи материи има _______________________________ почва.        
11. Најмногу пропушта вода ________________________________ почва.                   
12.Најмногу хранливи материи има _______________________________ почва.         
13.Човекот почвата ја користи за _______________________________________________

_________________________________________________________________________, 
14.Заокружи што има во почвата!                                                                                                                                          а)  хранливи материи                    б)  црвчиња                    в) риби          г) каменчиња

                      д) чоколадо                                     ѓ) корења     







